EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA TRECE (13) DE MAYO DE DOS MIL QUINCE
(2015) A LAS OCHO DE LA MANANA (08:00 A. M.), LA SUBSECCIONES “B” DE LA
SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERA A DISCUSION LOS
SIGUIENTES PROYECTOS:

0051-10
0412-10

2439-10

1835-11
1603-11
0016-12
1187-12
2008-12
2232-12
0926-13
2496-13

3176-13
3469-13
3488-13
3520-13
3583-13
3680-13
3685-13
3815-13

1760-07

0932-14
1272-14
3230-14

3131-13
4233-13

0987-14

AUTO.
AUTO.

AUTO.

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

AUTO.

AUTO.
AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.

AUTO.

SUBSECCION "B"

DR. GERARDO ARENAS MONSALVE

FALLOS
NACIONALES ERNESTO FORERO VARGAS
NACIONALES NICOLAS RODOLFO LOPEZ SACCONE
NACIONALES OSCAR EDUARDO LIBREROS GOMEZ
NACIONALES JORGE ELIAS FLOREZ HERRERA
NACIONALES CRISANTO PINEDA BURGOS
NACIONALES ROSA VICTORIA PALACIOS DORADO
MUNICIPALES MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI
NACIONALES JAIRO DE JESUS LUGO FIGUEROA
NACIONALES FATIMA DEL ROSARIO RESTREPO QUICENO
DISTRITALES EDUVIN TOVAR MORA
NACIONALES LUIS ALBERTO CORREA MONROY
FALLOS LEY 1437/2011
NACIONALES LUZ HELENA HINCAPIE PELAEZ
NACIONALES ALBA JHANNETH MONTANO DURAN
NACIONALES LAURA DEL SOCORRO RUALES ERAZO
NACIONALES MARIA VICTORIA CESPEDES DE TOVAR
NACIONALES WALTER OLARTE VALENCIA
NACIONALES DIANA MARLENY CLAVIJO GARCIA
MUNICIPALES EDGAR AUGUSTO ARIAS BEDOYA
NACIONALES JAIRO ENRIQUE CORREA RANGEL
AUTOS
NACIONALES UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE
CALDAS
NACIONALES MARIA GRACIELA COPETE COPETE
DEPARTAMENTALES LUZ ESTELLA MOSQUERA CABRERA
MUNICIPALES JANETH SOFIA PENA MARTINEZ

DR. GERARDO ARENAS MONSALVE (E.)

FALLOS
NACIONALES NOELA CAMACHO RAMOS
NACIONALES GLORIA INES PARDO PUENTES
NACIONALES GILBERTO ANTONIO GRASS SUAREZ



0131-12
1123-12
0066-13
0896-13
2501-13
3237-13

4554-13
0001-14
0047-14
0566-14
0584-14
0765-14
1230-14

AUTO.
AUTO.

AUTO.

AUTO.
AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

212

DRA. SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

FALLOS
NACIONALES ANA MARIA ARANGO ALVAREZ
NACIONALES ALBEIRO DE JESUS LANUZA CAMARGO
NACIONALES LUIS FERNANDO GALEANO ESCOBAR
NACIONALES ROSANA ELENA RONDON PEREZ
DEPARTAMENTALES ANTONIO MARIA DIAZ RAMIREZ
MUNICIPALES ASOCIACION DE EMPLEADOS DEL MUNICIPIO DE MEDELLIN -
ADEM-
NACIONALES DORA CRISTINA BEDOYA ARRUBLA
NACIONALES ROGELIO ANTONIO CHAPARRO RINCON
NACIONALES GLORIA ROCIO GOMEZ TANGARIFE
MUNICIPALES MARTHA ARCINIEGAS RODRIGUEZ
NACIONALES ANA DEICY CRUZ DE LUCUMI
NACIONALES MIGUEL ALFONSO ARBELAEZ LADINO
NACIONALES ANTONIO JOSE GOMEZ SERRANO

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, TRECE (13) DE MAYO DE DOS MIL QUINCE (2015).

EL PRESIDENTE,

EL SECRETARIO,

PPM

GERARDO ARENAS MONSALVE

WILLIAM MORENO MORENO



