



**CONSEJO DE ESTADO
SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO
SECCIÓN SEGUNDA**

EN SESIÓN CONVOCADA PARA EL DÍA TRECE (13) DE MAYO DE DOS MIL QUINCE (2015) A LAS OCHO DE LA MAÑANA (08:00 A. M.), LA SUBSECCIONES "B", DE LA SECCIÓN SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERÁ A DISCUSIÓN LOS SIGUIENTES PROYECTOS:

SUBSECCIÓN "B"

**DR. GERARDO ARENAS MONSALVE
FALLOS**

0051-10	AUTO. NACIONALES	ERNESTO FORERO VARGAS
0412-10	AUTO. NACIONALES	NICOLÁS RODOLFO LÓPEZ SACCONÉ
2439-10	AUTO. NACIONALES	ÓSCAR EDUARDO LIBREROS GÓMEZ
1835-11	AUTO. NACIONALES	JORGE ELÍAS FLÓREZ HERRERA
1603-11	AUTO. NACIONALES	CRISANTO PINEDA BURGOS
0016-12	AUTO. NACIONALES	ROSA VICTORIA PALACIOS DORADO
1187-12	AUTO. MUNICIPALES	MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI
2008-12	AUTO. NACIONALES	JAIRO DE JESÚS LUGO FIGUEROA
2232-12	AUTO. NACIONALES	FÁTIMA DEL ROSARIO RESTREPO QUICENO
0926-13	AUTO. DISTRITALES	EDUVIN TOVAR MORA
2496-13	AUTO. NACIONALES	LUIS ALBERTO CORREA MONROY

FALLOS LEY 1437/2011

3176-13	AUTO. NACIONALES	LUZ HELENA HINCAPIE PELAEZ
3469-13	AUTO. NACIONALES	ALBA JHANNETH MONTAÑO DURÁN
3488-13	AUTO. NACIONALES	LAURA DEL SOCORRO RUALES ERAZO
3520-13	AUTO. NACIONALES	MARÍA VICTORIA CÉSPEDES DE TOVAR
3583-13	AUTO. NACIONALES	WALTER OLARTE VALENCIA
3680-13	AUTO. NACIONALES	DIANA MARLENY CLAVIJO GARCÍA
3685-13	AUTO. MUNICIPALES	ÉDGAR AUGUSTO ARIAS BEDOYA
3815-13	AUTO. NACIONALES	JAIRO ENRIQUE CORREA RANGEL

AUTOS

1760-07	AUTO. NACIONALES	UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS
0932-14	AUTO. NACIONALES	MARÍA GRACIELA COPETE COPETE
1272-14	AUTO. DEPARTAMENTALES	LUZ ESTELLA MOSQUERA CABRERA
3230-14	AUTO. MUNICIPALES	JANETH SOFÍA PEÑA MARTÍNEZ

**DR. GERARDO ARENAS MONSALVE (E.)
FALLOS**

3131-13	AUTO. NACIONALES	NOELA CAMACHO RAMOS
4233-13	AUTO. NACIONALES	GLORIA INÉS PARDO PUENTES
0987-14	AUTO. NACIONALES	GILBERTO ANTONIO GRASS SUAREZ



**DRA. SANDRA LISSET IBARRA VÉLEZ
FALLOS**

0131-12	AUTO. NACIONALES	ANA MARÍA ARANGO ÁLVAREZ
1123-12	AUTO. NACIONALES	ALBEIRO DE JESÚS LANUZA CAMARGO
0066-13	AUTO. NACIONALES	LUIS FERNANDO GALEANO ESCOBAR
0896-13	AUTO. NACIONALES	ROSANA ELENA RONDÓN PÉREZ
2501-13	AUTO. DEPARTAMENTALES	ANTONIO MARÍA DÍAZ RAMÍREZ
3237-13	AUTO. MUNICIPALES	ASOCIACIÓN DE EMPLEADOS DEL MUNICIPIO DE MEDELLÍN - ADEM-
4554-13	AUTO. NACIONALES	DORA CRISTINA BEDOYA ARRUBLA
0001-14	AUTO. NACIONALES	ROGELIO ANTONIO CHAPARRO RINCÓN
0047-14	AUTO. NACIONALES	GLORIA ROCÍO GÓMEZ TANGARIFE
0566-14	AUTO. MUNICIPALES	MARTHA ARGINIEGAS RODRIGUEZ
0584-14	AUTO. NACIONALES	ANA DEICY CRUZ DE LUCUMI
0765-14	AUTO. NACIONALES	MIGUEL ALFONSO ARBELAEZ LADINO
1230-14	AUTO. NACIONALES	ANTONIO JOSÉ GÓMEZ SERRANO

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, TRECE (13) DE MAYO DE DOS MIL QUINCE (2015).

EL PRESIDENTE,

GERARDO ARENAS MONSALVE

EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO

PPM